
ケンコー杯　関東・東日本ソフトテニス選手権大会県予選会の開催について

　 日頃より当連盟事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　標記大会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を充分に行い、

　開催する事と決定致しました。

　 ご参加頂きます選手の皆様には、下記の事項についてご留意ください。

　○当日、発熱等体調に変化を感じている方は、参加を自粛願います。

　○会場各所に消毒液を準備致しますので、こまめに利用してください。

　○開会式につきましては、選手の集合を避け放送にて行います。

　○マッチを行う選手以外の方は、極力マスクを着用してください。

　○各選手の待機場所等については、更衣室を避け、選手同士

　　２メートル以上の間隔をとる等工夫してください。

　○マッチ終了後、選手間の握手を禁止致します。


